
                                 

唐 教 給 第 ２ １ ３ ２ 号  

令和６年１０月２７日  

 

保護者各位 

 

唐津市教育委員会 

教育長  栗原 宣康 

 （学校給食課扱い） 

 

西部学校給食センター電気設備の修理に伴う 

学校給食の提供について（お知らせ） 

 

日頃から学校給食の運営につきましてはご協力を賜り感謝申し上げます。 

令和６年１０月２５日にお知らせしていました、西部学校給食センター

の電気設備の修理につきましては、ひとまず給食が作れる状態で終わりま

したので、給食を提供させていただきます。（お弁当不要） 

なお、まだ修理が必要な箇所が残っていますので、令和６年１１月９日

（土）に再度修理を行う予定です。 

次回の修理の後も「電気が使えなくなる（給食が作れない・お弁当の準

備が必要）」という可能性がゼロではありませんので、西部学校給食センタ

ーからの情報にご留意ください。 

御心配・御迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、よろしくお願い

します。 

  

 

【お問い合わせ】  

唐津市西部学校給食センター  

電話 0955-82-3500 

FAX  0955-82-3501 

担当：小野尾、石田  


